

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
729 29 Ostrava

V Ostravě dne 11. 7. 2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Účel vodorovného dopravního značení č. V 12c na parkovišti na parcele 2202/11 katastrálním území Moravská Ostrava a Přívoz.
2. Číslo vyhlášky, kterou bylo výše uvedené značení stanoveno.
3. Je možné toto značení zrušit?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

23/2018

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Číslo dok. <i>23</i>
Došlo	<i>11. 7. 2018</i>	Zpracovatel
Č.j.	<i>MOaP/442.89/18</i>	<i>OIMY</i>
Poč. listů: <i>- 1 -</i>	Příl.: <i>- 1 -</i>	Ukl. znak



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 11.07.2018
Č. j.: MOaP/47289/18/OIMH/Ry
Sp. zn.: S-MOaP/47289/18/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 16.7.2018

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 11.7.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete informaci:

1. Účel vodorovného dopravního značení č. V 12c na parkovišti na parcele 2202/11 katastrálním území Moravská Ostrava a Přívoz.
2. Číslo vyhlášky, kterou bylo výše uvedené značení stanoveno.
3. Je možné toto značení zrušit?

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

1. Obnovené vodorovné dopravní značení č. V 12c na parkovišti na pozemku parc. č. 2202/11 v k.ú. Moravská Ostrava zde bylo nainstalováno v minulosti. Účel instalace nám dnes již není znám.
2. Nemáme k dispozici veřejnou vyhlášku ani rozhodnutí o stanovení tohoto dopravního značení.
3. Z důvodu neúčelnosti tohoto dopravního značení, městský obvod zajistí jeho odstranění v nejbližším možném termínu.

§ pozdravem

vedoucí odboru investic a místního hospodářství

